様式第２号

１　開催日時 令和　６年　4月　15日（月）　１３時１５分 ～１６時３０分

２　開催場所 浦添市役所　９階　講堂

３　委員等の人数 7 人

４　出席委員等の人数 7 人

５　議題

　公開

　 　一部公開（議題(4)見積用要求水準書については非公開）
６　会議の公開・非公開の
　区分 　非公開

　一部公開・非公開の理由

７　傍聴者の数 0 人

８　会議資料の名称

９　会議の概要

11　その他

第4回浦添市新クリーンセンター整備運営審議会

会議結果の公表

会議の名称

10　問合せ先

報告事項(1)前回議事要旨の確認（非公開）
報告事項(2)整備運営審議会の開催スケジュールについて（非公開）
報告事項(3)入札公告以降の詳細スケジュール等について（非公開）
議題(1)特定事業の選定について（非公開）
議題(2)入札説明書について（非公開）
議題(3)要求水準書について（非公開）
議題(4)落札者決定基準について（非公開）

会議の内容を公にすることにより、事業の公正かつ円滑な執行を妨げる恐れがある
ことから、浦添市情報公開条例（平成11年9月28日浦添市条例第16号）第7条第4号
に該当するため

・第3回浦添市新クリーンセンター整備運営審議会 議事要旨
・整備運営審議会の開催スケジュール
・入札公告以降の詳細スケジュール等
・対面的会話の開催概要　　・特定事業の選定　　・入札説明書
・要求水準書　　・落札者決定基準　　・審査の進め方

報告(1)前回の議事要旨について・・・確認した
報告(2)整備運営審議会の開催スケジュールについて・・・確認した
報告(3)入札公告以降の詳細スケジュール等について・・・確認した
議事(1)特定事業の選定について・・・審議した
議事(2)入札説明書について・・・審議した
議事(3)要求水準書について・・・審議した
議事(4)落札者決定基準について・・・審議した

都市建設部　建築営繕課　新施設建設室　(内線3222・3223)